
UCHWAŁA NR XXVII/183/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 5 lipca 1991 r.

w sprawie wyboru przewodniczących i wiceprzewodniczących
Komisji Rady Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 3 i art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253
i Nr 89 poz. 518 oraz z 1991 r. Nr 4 poz. 18/ oraz § 41 ust. 5 i § 41k ust. 3 Regulaminu
Rady Miasta Krakowa /uchwała RMK Nr III/19/90 z dnia 6 lipca 1990 r.
i Nr XXV/168/91 z dnia 14 czerwca 1991 r./ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
Wybiera się Przewodniczących i Wiceprzewodniczących Komisji Rady Miasta

Krakowa - zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK



Załącznik do uchwały Nr XXVII/183/91
Rady Miasta Krakowa
z dnia 5 lipca 1991 r.

KOMISJA REWIZYJNA:

Przewodniczący: Krzysztof Pakoński

Wiceprzewodniczący: Wojciech Gawarecki

KOMISJA BUDŻETOWA:

Przewodniczący: Leszek Dzierżanowski

Wiceprzewodniczący: Krzysztof Pakoński

KOMISJA EDUKCJI:

Przewodniczący: Jerzy Ronikier

Wiceprzewodniczący: Barbara Mirek-Mikuła, Janusz Płoszaj

KOMISJA BUDOWNICTWA, PRZEMYSŁU I ROLNICTWA:

Przewodniczący: Władysław Wyka

Wiceprzewodniczący: Zbigniew Przygoda, Wanda Zacharewicz-Białowąs

KOMISJA GOSPODARKI KOMUNALNEJ:

Przewodniczący: Joanna Golec

Wiceprzewodniczący: Stanisław Kuta

KOMISJA KULTURY I OCHRONY ZABYTKÓW:

Przewodniczący: Jerzy T. Petrus

Wiceprzewodniczący: Bogusław Krasnowolski



-  2  -

KOMISJA OCHRONY ŚRODOWISKA:

Wiceprzewodniczący: Mieczysław Majcher

KOMISJA POLITYKI SPOŁECZNEJ:

Wiceprzewodnicząca: Ewa Bukład

KOMISJA PRAWORZĄDNOŚCI I PORZĄDKU PUBLICZNEGO:

Przewodniczący: Ryszard Bocian

Wiceprzewodniczący: Andrzej Komorowski

KOMISJA URBANISTYKI:

Przewodniczący: Mikołaj Kornecki

Wiceprzewodniczący: Wojciech Gawarecki

KOMISJA DS. WSPÓŁPRACY Z ZAGRANICĄ I WSPÓŁPRACY Z GMINAMI:

Przewodniczący: Kazimierz Trafas

Wiceprzewodniczący: Marek Czerski, Czesław T. Niemczyński

KOMISJA ZDROWIA:

Przewodniczący: Janusz Kutyba

Wiceprzewodniczący: Ewa Bukład

KOMISJA KULTURY FIZYCZNEJ I TURYSTYKI:

Wiceprzewodniczący: Wojciech Gawarecki



-  3  -

KOMISJA HANDLU I USŁUG:

Przewodniczący: Grzegorz Zapiec

Wiceprzewodniczący: Kazimierz Cholewa

KOMISJA PRAWNO-STATUTOWA:

Przewodniczący: Krystyna Sieniawska

Wiceprzewodniczący: Barbara Bubula

KOMISJA INTERWENCYJNA:

Przewodniczący: Jan Żelazny

Wiceprzewodniczący: Janusz Płoszaj


